PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2025   № 336
г. Ельня
Об определении места торговли домашними животными и продукцией животного происхождения на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области» (в редакции от 25.06.2024 № 451), постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области от 10.03.2025 № 278 «Об утверждении Порядка организации на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области», и в целях создания условий для деятельности по продаже домашних животных и продукции животного происхождения, Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить местом для торговли домашними животными и продукцией животного происхождения земельный участок с кадастровым номером 67:08:0010118:49, расположенный по адресу: г. Ельня, ул. Интернациональная, д.6.
2. Администратору универсальной ярмарки обеспечить исполнение Порядка организации на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.10.2015 № 390 «Об определении мест торговли живыми животными и продукцией животного происхождения на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»

Смоленской области

                  Н.Д. Мищенков